РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2014 № 513-п

О внесении  дополнения в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 12.02.2014 № 349-п
«Об утверждении муниципальных заданий
муниципальных бюджетных учреждений
Управления физической культуры, спорта и
туризма администрации Междуреченского
городского округа»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-п  «Об образовании в Российской
Федерации», Федеральным законом от 12.01.2006 №7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», руководствуясь Федеральным законом      от      06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением администрации Междуреченского
городского округа от 31.08.2011 №1598-п «О порядке формирования
муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных
учреждений Междуреченского городского округа и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания», Уставом муниципального
образования «Междуреченский городской округ»:

 1. Дополнить постановление администрации Междуреченского
городского округа от 12.02.2014 № 349-п «Об утверждении муниципальных
заданий муниципальных бюджетных учреждений Управления физической
культуры, спорта и туризма администрации Междуреченского городского

округа» приложением № 10 согласно приложению к настоящему
постановлению.

 2. Отделу информационных технологий администрации
Междуреченского городского округа (К.В.Латышенко) опубликовать
настоящее постановление на официальном сайте администрации
Междуреченского городского округа.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2014 года.

 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В. Классен и заместителя главы Междуреченского городского
округа по социальным вопросам И.В. Вантееву.

Глава Междуреченского городского округа                                В.А. Шамонин

Приложение

к постановлению администрации
Междуреченского городского округа

от 26.02.2014 № 513-п

     Приложение № 10
     к постановлению администрации

     Междуреченского городского округа
        от 12.02.2014  № 349-п

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ

 КУЛЬТУРЫ И СПОРТА «СПОРТИВНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»
НА 2014 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2015 И 2016 ГОДОВ

Часть 1

 1. Наименование муниципальной работы:  проведение
подготовительных и организационных мероприятий, необходимых для
строительства парной канатно-кресельной дороги.

 2. Характеристика работ

Наименование

показателя

Содержание

Значения показателей качества
муниципальной услуги

Источник
информаци

и о
значении

показателя
(исходные

данные   для
её расчета)

отчетный
финан-

совый год
2012

текущий
финан-

совый год
2013

очередной
финансовый

год 2014

первый
год пла-
нового

периода
2015

второй
год

плано-
вого

периода
2016

1. Проведение
подготовитель-
ных и орга-
низационных
мероприятий,
необходимых
для
строительства
канатно-
кресельной
дороги

Подготовка
технической
документации для
корректировки
проектно-сметной
документации,
подготовка технической
документации для
заключения договоров
на поставку
оборудования,

  5 35 85 Журналы
учета

 Подготовка документов
для проведения
экспертизы
фундаментов опор,
заключение договоров с
подрядными
организациями,
подготовительная
работа с Главуксом

 3. Основания для досрочного прекращения  исполнения
муниципального задания:

− реорганизация учреждения;
− исключение муниципальной работы из перечня муниципальных

услуг;
− иные основания, предусмотренные нормативно-правовыми актами

РФ.

 4.  Порядок контроля  за исполнением муниципального задания

Формы контроля Периодичность Органы, осуществляющие
функции и полномочия

учредителей, контроль за
оказанием муниципальной

услуги
1. Ведение книги жалоб и
предложений.
2. Отчеты по
благоустройству и
озеленению.
3. Отчет о выполнении
мероприятий по
подготовке к зиме.
4. Акты проверки
готовности объекта.

Годовая до 15-го   января
года, следующего за

отчетным, ежеквартально
до 10-го числа месяца,

следующего за отчетным
кварталом

Управление физической
культуры, спорта и

туризма администрации
Междуреченского
городского округа

 5. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания

5.1. Форма отчета об исполнении муниципального задания

Результат, запланированный
в муниципальном задании
на отчетный финансовый

год

Фактические
результаты,

достигнутые в
отчетном году

Источник(и)
информации  о

фактически достигнутых
результатах

5

 5.2. Сроки представления отчетов об исполнении муниципального
задания: годовая до 15 января года, следующего за отчетным, ежеквартально
до 10-го числа  месяца, следующего за отчетным  кварталом.
 5.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального
задания.

 6. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за
исполнением) муниципального задания:

− выполнение мероприятий по подготовке к зиме;
− отчеты по благоустройству и озеленению.

 7. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за
исполнением) муниципального задания:

− по факту исполнения.

Начальник Управления физической культуры,
спорта и туризма администрации
Междуреченского городского округа                   С.Ф.Медведев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ